
 

 

 

Uchwała Nr XVII/171/2012                     

          Rady Miasta Mława 

          z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o 

analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej Miasta Mława  

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 16a, art. 17 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, 

poz. 1362 ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej Miasta Mława, stanowiącą 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie  uchwały czyni się Burmistrza Miasta Mława. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


